

Danalock Patent ApS

Gammel Stillingvej 427 C, 8462 Harlev J

CVR-nr./CVR no. 32 29 76 92

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2019

Annual report

for the year 1 January - 31 December 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020
Approved at the Company's annual general meeting on 9 March 2020

Dirigent:

Chairman:



.....
Henning Overgaard

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



Indhold

Contents

Ledelsespåtegning Statement by the Executive Board	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab Independent auditors' report on the compilation of financial statements	3
Ledelsesberetning Management's review	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December	6
Resultatopgørelse Income statement	6
Balance Balance sheet	7
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	9
Noter Notes to the financial statements	10

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Danalock Patent ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Gammel Stillingvej 427 C, 8462 Harlev J
CVR-nr./CVR no.	32 29 76 92
Stiftet/Established	9. september 2013/9 September 2013
Hjemstedskommune/Registered office	Aarhus
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Direktion/Executive Board	Hans Grønlund Overgaard
Revisor/Accountant	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse/Bankers	Jyske Bank Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med udvikling af patenter inden for it-sektoren for koncernselskabet Danalock ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 70.883 kr. mod et underskud på 375.590 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 34.611 kr.

Virksomhedens ledelse forventede i årsrapporten for 2019 et positivt resultat. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer egenkapitalen reetableres via egen indtjening i næste regnskabsår, da afskrivninger på patenter er fuldt afskrevet i indeværende regnskabsår.

Business review

The principal activities of the Company are to develop patents within the IT industry for the group company Danalock ApS.

Financial review

The income statement for 2019 shows a loss of DKK 70,883 against a loss of DKK 375,590 last year, and the balance sheet at 31 December 2019 shows equity of DKK 34,611.

In the annual report for 2019, Management expected a profit. Management considers the Company's financial performance in the year for unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Outlook

Management expects equity to be re-established through its own earnings in the next fiscal year, as depreciation of patents is fully amortized in the current fiscal year.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2019	2018
	Bruttofortjeneste/bruttotab	<u>44.809</u>	<u>-259.058</u>
	Gross profit/loss		
2	Personaleomkostninger	0	0
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-114.757</u>	<u>-114.758</u>
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets		
	Resultat før finansielle poster	<u>-69.948</u>	<u>-373.816</u>
	Profit/loss before net financials		
	Finansielle omkostninger	<u>-935</u>	<u>-1.774</u>
	Financial expenses		
	Resultat før skat	<u>-70.883</u>	<u>-375.590</u>
	Profit/loss before tax		
	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tax for the year		
	Årets resultat	<u>-70.883</u>	<u>-375.590</u>
	Profit/loss for the year		
	 Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	<u>-70.883</u>	<u>-375.590</u>
	Retained earnings/accumulated loss		
		<u>-70.883</u>	<u>-375.590</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2019	2018
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Patenter	0	114.757
	Patents	0	114.757
	Anlægsaktiver i alt	0	114.757
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.252	0
	Receivables from group entities		
	Andre tilgodehavender	19.772	31.375
	Other receivables		
		41.024	31.375
	Likvide beholdninger	3.588	53.577
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	44.612	84.952
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	44.612	199.709
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2019	2018
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
3	Selskabskapital	105.494	105.494
	Share capital		
	Overført resultat	-70.883	0
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	34.611	105.494
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	10.001
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	84.214
	Payables to group entities		
		10.001	94.215
	Gældsforpligtelser i alt	10.001	94.215
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	44.612	199.709
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2018 Equity at 1 January 2018	105.494	0	105.494
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-375.590	-375.590
Koncerntilskud Group contribution	0	375.590	375.590
Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	105.494	0	105.494
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-70.883	-70.883
Egenkapital 31. december 2019 Equity at 31 December 2019	105.494	-70.883	34.611

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

DKK	2019	2018	2017	2016	2015
Saldo primo Opening balance	105.494	105.494	105.494	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse Capital increase	0	0	0	25.494	0
	105.494	105.494	105.494	105.494	80.000

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Danalock ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2017 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The Company is jointly taxed with its parent, Danalock ApS, which acts as administration company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year 2017 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

5 Sikkerhedsstillelser Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2019.